



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2022 – 07-29

**Pan
Łukasz Kadłubowski
Radny Rady Miasta Szczecin
w miejscu**

WGK-II.0003.2335.2022.AG

dotyczy: **odpowiedzi na interpelację nr 4075**

Szanowny Panie Radny

odpowiadając na Pana interpelację nr 4075 informuję, że opracowany w 2014 r. dokument określał ramy i kierunki rozwoju tras rowerowych wraz z wskazaniem propozycji rozwiązań technicznych przebiegu tras oraz rozmieszczenia elementów infrastruktury drogowej i rowerowej. Jednocześnie dokument ten nie stanowił planu inwestycyjnego w powiązaniu z wieloletnią prognozą finansową. Niemniej realizacja części tras i ścieżek rowerowych następowało w oparciu o posiadaną dokumentację projektową dla zadań m.in. wymienionych w koncepcji z 2014 r.

Przykładem zrealizowanych zadań są:

- budowa drogi dla rowerów w ciągu ul. 26 Kwietnia – wykonanie w 2018 r.,
- odcinek trasy rowerowej w ciągu ul. Pyrzyckiej – wykonanie w 2019 r. na podstawie porozumienia z gminą Stare Czarnowo,
- budowa trasy rowerowej na odcinku od ul. Dąbskiej do ul. Gościnniej – wykonanie 2020 r.,
- budowa i przebudowa chodników wraz z infrastrukturą rowerową w ciągu ul. Łubinowej – wykonane w 2021 r.

Jednocześnie informuję, że nie są planowane działania związane z aktualizacją „Koncepcji systemu głównych i lokalnych tras rowerowych dla miasta Szczecina”. Natomiast w ramach działań inwestycyjnych związanych z budową lub przebudową infrastruktury drogowej prawie w każdym przypadku powstają fragmenty dróg rowerowych, które sukcesywnie wpisują się w sieć spójnych tras rowerowych.

Odnosząc się do drugiej poruszanej przez Pana kwestii, a mianowicie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. rozwoju systemu komunikacji rowerowej informuję, że mając na uwadze, iż większość działań należących do Pełnomocnika została przejęta przez jednostki organizacyjne Urzędu a także z uwagi na zmiany organizacyjne Urzędu, aktualnie nie jest rozważane powołanie Pełnomocnika.

2

powroźniem
Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Perzkońska